MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS ITAQUAQUECETUBA

PORTARIA ITQ IFSP N.º 0087, DE 13 DE JULHO DE 2021.PORTARIA ITQ IFSP N.º 0087, DE 13 DE JULHO DE 2021.

O DIRETOR GERALDIRETOR GERAL DO CÂMPUS ITAQUAQUECETUBA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO,
designado pela portaria de n. 2395, 08/04/2021, no uso de suas atribuições regulamentares, com base na Portaria n. 3.903, de

14/11/2015, RESOLVE::

Art. 1º  RECOMPOR a Comissão Eleitoral para a Coordenação do Curso Superior de Licenciatura em Matemá ca do Câmpus de
Itaquaquecetuba do IFSP, composta pelos membros abaixo, sob a presidência do primeiro:

Luan Alberto Ferreira - DocenteDocente
Mário Barbosa da Silva - DocenteDocente
Leonildo Freitas Gomes - DiscenteDiscente

Art. 2°  A comissão tem por obje vo organizar, de acordo com a Resolução 42/2018 de 8 de maio de 2018, o processo eleitoral para a
realização da eleição para Coordenação do Curso Superior de Licenciatura em Matemática do Câmpus de Itaquaquecetuba do IFSP.

Art. 3° Os membros da comissão em questão fazem jus a carga horária de 2h/semanais.

Art. 4°  Esta portaria entra em vigor a partir de sua publicação e possui vigência até 31/08/2021. Caso sua vigência necessite ser estendida
para finalização do processo eleitoral, cabe ao presidente dessa comissão solicitar a atualização desta portaria.

De ciência.

Publique-se.

Assinado eletronicamente,

AUMIR ANTUNES GRACIANO
DIRETOR GERAL DO CÂMPUS ITAQUAQUECETUBA

Publicado no sítio institucional em 16 de julho de 2021

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Aumir Antunes GracianoAumir Antunes Graciano, DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/ITQDIRETOR GERAL - CD2 - DRG/ITQ , em 13/07/2021 15:22:53.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 13/07/2021. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

206131
1ac745b58a

	Documento assinado eletronicamente por: